
Föräldramöte Team-12, U13
8/9 kl 18:00

Truppen
Glädjande nog har samtliga valt att fortsätta spela hockey med oss även denna säsong samt att vi 
välkomnar ett tillskott, Elvin Gråhns, från Hedemora. Det gör att vi är 15 utespelare inför årets 
säsong. Vi har fortsatt ingen målvakt och förlitar oss på att kunna låna in Jonathan från U12 samt 
Victor och Alex från U14. 

På ledarsidan är det även där intakt. Kalle och Tomas N fortsätter som huvudtränare. Andreas och 
Daniel A stöttar som assisterande och kommer att ansvara för fysen. Daniel V och Tomas L 
(varannan vecka) delar på det viktiga uppdraget som materialförvaltare.

Ny Riktlinje 
Föreningen har tagit fram en ny Riktlinje med bilaga Röda tråden som ersätter tidigare policy.
Vi uppmanar alla föräldrar att läsa dessa dokument tillsammans med era barn.
Dokumenten hittar ni på föreningens hemsida, https://www.saterif.se/Document.

Utdrag ur Röda tråden:
Ungdomsishockey 
Fr o m U13 -U16 använder vi begreppet ungdomsishockey och vi spelar Region Västs 
tävlingsbestämmelser. I ungdomsishockeyn skall träningar och matcher planeras utifrån 
ungdomarnas förutsättningar, vilket innebär att träningar och matcher även här skall anpassas till 
individen och dennes färdighet. 
Träningsmängd: U13-U16 har tre is-pass per vecka. 

U13-U14 
Vi stegrar och fördjupar grundträningen i skridskoteknik, puckföring, passning/mottagning, skott, 
spelförståelse och närkampsspel. Spelarna deltar i matcherna i förhållande till sitt totala 
träningsdeltagande och engagemang. Specifik träning för målvakter, backar och forwards ingår. 
Domarutbildning för alla spelare är obligatoriskt för U13 och alla ledare uppmuntras att delta. 

Att spela match/seriespel är för de flesta av våra aktiva det roligaste. Just därför vill vi erbjuda 
våra spelare så många matcher som möjligt. Den grundläggande principen som gäller är att alla 
spelar lika många matcher utifrån sin nivå och att de grundläggande förutsättningarna och 
mognad för spel är säkra/nog utvecklade. Från U13 och uppåt ställs dock högre krav och 
bedömning utifrån spelarnas träningsnärvaro, intresse och uppförande vägs dessutom in. Träning 
inom andra idrotter uppmuntras och i dialog med tränare räknas detta som träningsnärvaro. 

Ledarna beslutar om laguppställning enligt följande riktlinjer: - alla spelare skall ges möjlighet att 
spela såväl tränings-, serie- som cupmatcher - antal tränings-, serie- och cupmatcher per spelare 
skall fördelas enligt följande: i varje lag skall matchantalet per spelare, sett över hela säsongen, i 
grunden vara ungefär lika. Större skillnader kan uppstå pga sjukdom eller annan längre frånvaro. 
-Fri matchning i DM

Utifrån den enskilda individens behov ska det finnas möjlighet att komplettera sin träning med 
yngre eller äldre ålderslag. Om det är aktuellt för spelare att komplettera ett annat lag skall 
tränarna ha dialog om detta och vara överens, alternativt att sportkommittén deltagit i beslut. 
Teknikutveckling, fysik, mognad och kamratskap är viktiga komponenter vid en sådan bedömning. 

https://www.saterif.se/Document


Träningar
Träningstider på is måndagar 17:15-18:15, onsdagar 18:15-19:15 och fredagar 17:15-18:15. På 
måndagar kör vi fys efter ispasset ca 18:30-19:15 och onsdagar före ombytta och klara 17:00. 
Springskor och kläder efter väder. 

Vi kommer inte att ha någon anmälan till träning, vi förutsätter att alla kommer om vi inte hör 
annat. Frånvaro anmäls i första hand till Kalle alternativt Tomas N och görs i så god tid som 
möjligt. Den här säsongen tränar vi åter igen tillsammans med U14 (födda 2011).

Utöver lagets ordinarie träningar erbjuds extraträning för de som vill och kan på tisdagmornar 
06:45-07:45 om man hinner i tid till skolan efter träning.

Matcher
Den här säsongen blir det äntligen helplansspel. Vi kommer att ha seriematcherna på söndagar med 
start borta mot Skogsbo 6/10. Matcherna är 3x15 min med spolning mellan andra och tredje 
perioden. Det blir en serie med dubbelmöten fram till slutet av januari och en ny serie till våren 
beroende på placering. I våran serie till hösten ingår Borlänge, Falun, Hedemora, Leksand, Ludvika, 
Skogsbo och Västerås. 

Kallelse till match kommer att skickas ut på onsdagar efter träning och svar krävs innan kl 21 på 
torsdag kväll! När vi vet hur många som är anmälda kommer vi eventuellt att kalla in spelare från 
U12 alternativt U14 för att spela ihop laget på fredagsträningen. Därför är det oerhört viktigt att ni 
anmäler era barn i tid om ni vill att de ska spela, ej anmäld räknar vi inte spelar match.

Träningsnärvaro i kombination med antal tidigare spelade matcher kommer att vara 
uttagningskriterier i enlighet med Röda tråden. Föranmäld träning inom annan idrott kan likställas 
med giltig närvaro.

Cuper
Tyvärr ställdes Norén cup in pga brist på anmälda lag. 
Vi har anmält oss till Niklas Lidström cup i Skogsbo som spelas 3-5 januari 2025. Vi har inte fått 
någon bekräftelse på vår anmälan ännu men hoppas att vi ska få besked om att vi får en plats inom 
kort.
Turneringen i Norge förra säsongen var väldigt uppskattad av både föräldrar och barn. Ambitionen 
är att åka på en avslutningscup i slutet av mars/början av april när serien är färdigspelad. Vi 
undersöker möjligheterna att få till något i Norge även denna säsong. 

Övrigt
• Speakerbåsansvarig Angelica Andersson, vi behöver minst fyra föräldrar som går OVR-

utbildning. Angelica ser till att vi utbildar berörda föräldrar (Linn Gråhns anmälde sig på 
mötet).

• Cafeteriaansvarig Sanna Winther, lagets kontaktperson mot föreningens cafeteriaansvariga 
Magnus Tysklind och Karin Persson.

• Instagram, vi önskar fler som lägger ut på lagets konto. Intresserade föräldrar kontaktar 
Kalle för att få inloggningsuppgifter.

• Kassörer, Marie Henriksson och Åke Kjellstedt. Lagkassan är i dagsläget på ca 20 000kr.
• Ansvarig försäljningsaktiviteter Lisa Folkesson, kakförsäljning, puckkastning, julmarknad, 

mm Newbody startar 16/9 med säljmål på minst 10 paket per barn, Danel A ansvarar för 
denna säljaktivitet.

• Alla barn ska genomgå obligatorisk domarutbildning 16/9 kl 17:00-21:00
• Utprovning föreningskläder 9/9 kl 17:00-20:00, i år kör vi på det fodrade lagstället.



• Inga hockeybyxor från föreningen i år, kan köpas för 200-400 kr beroende på skick. För att 
köpa byxor kontaktas Daniel Voxström.

• Vi behöver få in fler sponsorer till lagdressen, litet tryck kostar 3500kr och stort 5500kr.
• Lagets representant till valberedningen antogs av Kalle
• Vi har redan nu gjort klart med säsongens avslutningsresa. Barnen får se fram emot att resa 

till hockey-VM 10 maj 2025 och se Sverige-Österrike på nyrenoverade Globen i Stockholm. 
Vi har via ansökan erbjudits att köpa 30 föreningsbiljetter via Svenska ishockeyförbundet till 
reducerat pris (250kr/st). Tanken är att vi hyr en buss och alla barn och ledare bjuds på 
resan. En förälder per barn erbjuds att följa med till självkostnadspris (biljett+bussresa). 
Eventuella syskon/föräldrar som inte får ta del av lagets föreningsbiljetter kan köpa egna 
biljetter och följa med bussen i mån av plats. Vi återkommer med mer information om 
detaljerna längre fram.


